Gratias ago Deo meo in omni memoria 3
vestri, semper in cunctis orationibus meis pro 4
omnibus vobis cum gaudio deprecationem fa-
ciens ¹super communicatione vestra in evan- 5
gelio Christi a prima die usque nunc, confi- 6
dens hoc ipsum, quia qui coepit in vobis opus
bonum perficiet usque in diem Christi Iesu,
sicut est mihi iustum hoc sentire pro omnibus 7
vobis, eo quod habeam vos in corde et in
vinculis meis et in defensione et confirmatione
evangelii, socios gaudii mei omnes vos esse.
Testis enim mihi est Deus, quomodo cupiam 8
omnes vos in visceribus Iesu Christi. Et hoc 9

1 ~ Christi Iesu DWiZK d Hier Pel | 3 gratias +
quidem D, *inc.* ego quidem grat. d fg Ambst Pel |
5 communicationem vestram FDHssUZCsKssZ dgr |
Christi G^eZ^eKssW] > *rel.* | 6 quia + is DWi d g Pel |
vobis + in F | ~ Iesu Chr. AD g | 7 iustum] dignum
FM | ~ in corde vos ALOWiZ* g Pel | 8 Iesu Christi
DF f] ~ *rel.*

A 16,12-40; 20,6; 1 Th 2,2 | 1 1 C 1,2; 1 T 3,1,8;
A 20,28 | 2 R 1,7 | 3 R 1,8; C 1,3 | 6 Ph 2,13; 1 C 1,6ss;
1 Th 5,24 | 7 E 3,1; 4,1; C 4,18; Phm 9-13; 2 T 1,8;
2,9 | 8 R 1,9; 1 Th 2,17; 3,11

oro ut caritas vestra magis ac magis abundet
 10 in scientia et in omni sensu, ¹ut probetis po-
 tiora, ut sitis sinceri et sine offensa in diem
 11 Christi, repleti fructu iustitiae per Iesum Chris-
 tum in gloriam et laudem Dei.

1,12-26 *De apostoli causa et evangelii statu*

12 Scire autem vos volo, fratres, quia quae
 circa me sunt, magis ad profectum venerunt
 13 evangelii; ita ut vincula mea manifesta fierent
 in Christo in omni praetorio et in ceteris om-
 14 nibus, et plures è fratribus in Domino confi-
 dentes vinculis meis abundantius auderent sine
 15 timore verbum Dei loqui. Quidam quidem et
 propter invidiam et contentionem, quidam au-
 tem et propter bonam voluntatem Christum
 16 praedicant; quidam ex caritate scientes quo-
 niam in defensionem evangelii positus sum.
 17 Quidam autem ex contentione Christum ad-
 nuntiant non sincere, existimantes pressuram
 18 se suscitare vinculis meis. ¹Quid enim? Dum
 omni modo sive per occasionem sive per veri-
 tatem Christus adnuntietur; et in hoc gaudeo,
 19 sed et gaudebo. Scio enim quia hoc mihi pro-
 veniet ad salutem per vestram orationem et

9 in¹ + omni OZW Pel | in² AHMOZThVW Ambst
 Pel] > rel. | 10 sincereres *codd.* | offensione FIDHLCs
 Th d f g¹ r | Christi + Iesu D f g | 11 fructus F^oR,
 -tum d g r Sed | ~ Christum Iesum AF-MUZ*CsTh
 Ambst | gloriam + mihi D | Dei] mihi g Ambst | 12 ~
 volo vos DWi | circa me sunt > Cs* | evangelii pro-
 venerunt CsTh f (D, Ambst) | 13 omnibus] homini-
 bus HCsTh^m | 14 et] ut Z^oKss | confid. + in FMKB |
 audere AFG*Z | 15 autem] enim HCsTh | et¹ > F^o
 DMWi r Aug Pel | 16 defensione DU^oZ*CsKB d g
 Vict | 17 se suscit.] resuscitare FHLTh^o | 19 ad D
 Z^oKssW] in *rel.*